ผสมเสร็จ จำนวน ๓ รายการ โดยขนส่งที่ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๓๐๔ ตอน สี่แยกกบินทร์บุรี - วังน้ำ

เขียว ตอน ๙ ระหว่าง กม.๒๑๐+๑๕๕.๐๐๐ - กม.๒๑๑+๓๓๗.๐๐๐ RT. ระยะทาง ๑.๑๘๒ กม. ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

      ดังนี้๑,๑๕๘,๔๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

                     ๑. คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า ๓๕ Mpa. (๓๕๗ Ksc.) ปริมาณ ๓๘๕ ลบ.ม.

                     ๒. คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า ๑๘ Mpa. (๑๘๔ Ksc.) ปริมาณ ๑๑๗ ลบ.ม.

                     ๓. คอนกรีตผสมเสร็จ คอนกรีตหยาบ (Lean Concrete ๑:๓:๖) ปริมาณ  ๑๗ ลบ.ม.